第７回 清水港カーボンニュートラルポート(CNP)協議会

（第１回 清水港港湾脱炭素化推進協議会）

日時：令和６年３月22日（金）午後２時半～４時

 場所：清水マリンビル ６階 会議室（WEB併用）

次 第

１． 開会挨拶

２． 第７回清水港カーボンニュートラルポート協議会 議事

（１）事務局からの報告

「カーボンニュートラルポートの形成について」

 （２）事務局からの協議

「港湾法改正に基づく法定協議会への移行について」

３． 第１回清水港港湾脱炭素化推進協議会 議事

（１）事務局からの協議

「清水港港湾脱炭素化推進計画（案）」について

４．閉会挨拶

【配布資料一覧】

・次第

・出席者名簿

・座席表（表：清水港CNP協議会、裏：清水港港湾脱炭素化推進協議会）

・資料１：「カーボンニュートラルポートの形成について」

・資料２：「清水港カーボンニュートラルポート協議会開催要綱」の改正案について

・資料３：「清水港港湾脱炭素化推進計画（案）」について

・参考１：「港湾法の一部を改正する法律の施行について（通知）」

・参考２：「清水港港湾脱炭素化推進計画書（案）」

    ・参考３：「清水港港湾脱炭素化推進計画（案）概要版」